報道関係各位

2015年 7月吉日

表参道ショコラトリー「pourjours（プールジュール）」

人形町に移転リニューアルオープン

～“日々の歓び、楽しみ、幸せ”をショコラとともにご提案するショコラトリー「pourjours」～

フォーデイズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：和田佳子）は、東京・表参道で展開している

ショコラトリー「pourjours（プールジュール）」を、2015 年 7 月 20 日（月）をもって一旦閉店し、今秋 10 月

（予定）に東京・人形町に装いも新たに移転リニューアルオープンいたします。

2012 年 10 月の誕生以来、ご取材いただきましたこと心より感謝申し上げます。

プールジュールは移転とともに新しいデザインコンセプトのもと、カフェも併設し、外装や店内設備は

もちろん、プールジュールのスペシャリテでありました“7 日間”をテーマにしたボンボン・ショコラをはじめ

とした商品なども大幅にリニューアルいたします。

「pourjours」が意味する＜重ねゆく日々のために＞というメッセージとともに、新生プールジュールに

ご期待ください。

なお、オープンの詳細が決まり次第、ご連絡させていただきますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

報道関係者様からのお問い合わせ先

フォーデイズ株式会社 広報室

小松：komatsu@fordays.jp  加藤：kato@fordays.jp  熊本：kumamoto@fordays.jp

TEL：03-5643-0761 FAX:03-5643-0767

【移転スケジュール】

～7/20（月）   現店舗にて通常営業

7/21（火）～9/末 移転準備

10月上旬      移転リニューアルオープン

【移転先】

店  名：pourjours（プールジュール）

住  所：〒103-0014
     東京都中央区日本橋蛎殻町 1-13-4 第 1テイケイビル
アクセス：人形町駅 徒歩 5分、水天宮前駅 徒歩 7分

表参道店